[image: image1.png]

	ШКЛОЎСКI РАЁННЫ

САВЕТ ДЭПУТАТАУ
ГАРАДЗІШЧАНСКІ  СЕЛЬСКI
САВЕТ ДЭПУТАТАЎ

	ШКЛОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
  ГОРОДИЩЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

	РАШЭННЕ

	РЕШЕНИЕ

18 августа 2015 г. №11-1
аг.Гарадзішча                                                                аг.Городище
О внесении изменений в решение Городищенского сельского Совета депутатов от 24 декабря 2014 г. № 7-2
На основании пункта 2 статьи 122  Бюджетного кодекса Республики Беларусь Городищенский  сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:

1. Внести в решение Городищенского сельского Совета депутатов от 24 декабря 2014 г. №7-2 «О бюджете сельского Совета на 2015 год» следующие изменения:
1.1 в части первой пункта 1 цифры «990333,0» и «990333,0»
заменить  цифрами «1013333,0» и «1013333,0»;

1.2. в пункте 2:
в абзаце втором цифры «990333,0» заменить цифрами «1013333,0»

в абзаце третьем цифры «990333,0» заменить цифрами «1013333,0»;

1.3. в приложении 1:

позицию

	«НАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	1
	0
	0
	00
	00
	534663,0»

заменить позицией
	«НАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	1
	0
	0
	00
	00
	555663,0»;

позиции:
	«Налоги  на собственность
	1
	3
	0
	00
	00
	62350,0

	 Налог на недвижимое имущество
	1
	3
	1
	00
	00
	44100,0

	 Земельный налог
	1
	3
	1
	08
	00
	44100,0

	 Земельный налог с физических лиц
	1
	3
	1
	08
	02
	44100,0

	 Налоги на остаточную стоимость имущества
	1
	3
	2
	00
	00
	18250,0

	 Налог на недвижимость
	1
	3
	2
	09
	00
	18250,0

	 Налоги на недвижимость физических лиц
	1
	3
	2
	09
	02
	18250,0»

заменить позициями:
	«Налоги  на собственность
	1
	3
	0
	00
	00
	83350,0

	Налог на недвижимое имущество
	1
	3
	1
	00
	00
	57100,0

	Земельный налог
	1
	3
	1
	08
	00
	57100,0

	Земельный налог с физических лиц
	1
	3
	1
	08
	02
	57100,0

	Налоги на остаточную стоимость имущества
	1
	3
	2
	00
	00
	26250,0

	Налог на недвижимость
	1
	3
	2
	09
	00
	26250,0

	Налоги на недвижимость физических лиц
	1
	3
	2
	09
	02
	26250,0»;

позиции:
	«НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	3
	0
	0
	00
	00
	 54150,0»

	 Доходы от использования имущества, находящегося в государственной собственности
	3
	1
	0
	00
	00
	  22000,0

	Доходы от размещения денежных средств бюджетов
	3
	1
	1
	00
	00
	22000,0

	Проценты за пользование денежными средствами бюджетов
	3
	1
	1
	38
	00
	  22000,0

	Проценты, уплачиваемые банками за пользование денежными средствами республиканского и местных бюджетов
	3
	1
	1
	38
	01
	22000,0»

	заменить позициями:

	«НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	3
	0
	0
	00
	00
	56150,0

	 Доходы от использования имущества, находящегося в государственной собственности
	3
	1
	0
	00
	00
	24000,0

	Доходы от размещения денежных средств бюджетов
	3
	1
	1
	00
	00
	24000,0

	Проценты за пользование денежными средствами бюджетов
	3
	1
	1
	38
	00
	24000,0

	Проценты, уплачиваемые банками за пользование денежными средствами республиканского и местных бюджетов
	3
	1
	1
	38
	01
	24000,0»;

позицию

	«ВСЕГО ДОХОДОВ
	0
	0
	0
	00
	00
	990333,0»

заменить позицией
	«ВСЕГО ДОХОДОВ
	0
	0
	0
	00
	00
	1013333,0»;

1.4. приложения 2,3 изложить в следующей редакции:
«Приложение 2

к решению  Городищенского сельского Совета депутатов

24.12.2014 № 7-2
(в редакции решения  Городищенского  сельского Совета депутатов

18.08.2015  № 11-1)
Расходы  бюджета сельсовета  по  функциональной  классификации  расходов бюджета по разделам, подразделам и видам расходов на 2015 год

(тысячи рублей)

	Наименование
	Раздел
	Подраздел
	Вид
	Сумма

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	 01
	00
	00
	837335,0

	Государственные органы общего назначения
	01
	01
	00
	774155,0

	Органы местного управления и самоуправления
	01
	01
	04
	774155,0

	Резервные фонды
	01
	09
	00
	    1030,0

	Резервные фонды местных исполнительных и     распорядительных органов
	01
	09
	04
	    1030,0

	Другая общегосударственная деятельность
	01
	10
	00
	    62150,0

	Иные общегосударственные вопросы
	01
	10
	03
	    62150,0

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ И ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО
	06
	00
	00
	175998,0

	Благоустройство населенных пунктов
	06
	03
	00
	175998,0

	ВСЕГО РАСХОДОВ
	00
	00
	00
	1013333,0

Приложение 3

к решению  Городищенского сельского Совета депутатов

24.12.2014 № 7-2
(в редакции решения  Городищенского  сельского Совета депутатов

18.08.2015 № 11-1)

Распределение бюджетных назначений по распорядителям в соответствии с ведомственной классификацией расходов бюджета сельсовета и функциональной классификацией расходов бюджета на 2015 год

(тысячи рублей)

	Наименование
	Глава
	Раздел
	Подраздел
	Вид
	Сумма

	Городищенский сельский исполнительный комитет
	10
	00
	00
	00
	1013333,0

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	10
	01
	00
	00
	837335,0

	Государственные органы общего назначения
	10
	01
	01
	00
	774155,0

	Органы местного управления и самоуправления
	10
	01
	01
	04
	774155,0

	Резервные фонды
	10
	01
	09
	00
	   1030,0

	Резервные фонды местных исполнительных и распорядительных органов
	10
	01
	09
	04
	   1030,0

	Другая общегосударственная деятельность
	10
	01
	10
	00
	   62150,0

	Иные общегосударственные вопросы
	10
	01
	10
	03
	   62150,0

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ И ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО
	 10
	06
	00
	00
	175998,0

	Благоустройство населенных пунктов
	 10
	06
	03
	00
	175998,0

	ВСЕГО РАСХОДОВ
	 10
	00
	00
	00
	1013333,0».

2. Настоящее решение опубликовать на интернет-сайте.

Председатель

Е.А.Шабунева